“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

1Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1019 A Extra - de 28 de setembro de 2021

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV                    Nº 1019 - A Extra                    de 28 de setembro de 2021                    DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Seção II
Secretaria

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
INTERESSADA: Prefeitura do Município de Jahu.
PROCESSO: 1656PG/2021.
PREGÃO ELETRÔNICO: 030/2021.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 019/2021.
DATA ASSINATURA: 27/09/2021.
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E DE TROFÉUS E MEDALHAS
VALOR: Conforme abaixo.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.
EMPRESAS DETENTORAS DO REGISTRO:

COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA.

EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Licitações e Compras

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

2 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaNº 1019 A Extra - de 28 de setembro de 2021

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

3Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1019 A Extra - de 28 de setembro de 2021

RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI – M.E.

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

4 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaNº 1019 A Extra - de 28 de setembro de 2021

M.R.A. CARTÕES E MEDALHAS LTDA.

PAVFRIO PAVIMENTOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
INTERESSADA: Prefeitura do Município de Jahu.
PROCESSO: 2390PG/2021.
PREGÃO ELETRÔNICO: 035/2021.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 021/2021.
DATA ASSINATURA: 27/09/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANADO MUNICÍPIO DE JAHU
PELO PERÍODO DE 12 MESES
VALOR: Conforme abaixo.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.
EMPRESAS DETENTORAS DO REGISTRO:

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

5Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1019 A Extra - de 28 de setembro de 2021

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10.369/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS MATTIONI EIRELI – C.N.P.J Nº: 16.890.395/0001-85 –
OBJETO: QUARTO TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA
MERENDA ESCOLAR, BEM COMO OS SERVIÇOS DE OPERAÇÕES LOGÍSTICAS PARA TRANSPORTE E ENTREGA EM TODAS AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE DE ENSINO
– PREGÃO PRESENCIAL: 022/2017 – VALOR TOTAL: R$ 805.337,45 – ASSINATURA: 04/09/2021.
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10.373/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO - PRO-
DESP– C.N.P.J Nº: 62.577.929/0001-35 – OBJETO: TERMO ADITIVO AO CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM, MUNICÍPIO DE JAHU E A COMPANHIA DE PROCESSAMENTO
DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO - PRODESP, QUE TEM POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL - SISTEMA PUBNET - DISPENSA 028/2018
- VALOR DA CONTRATAÇÃO - R$ 116.476,60 - ASSINATURA - 02/08/2021
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10.376/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA: CONSISTRANS CONSULTORIA E SISTEMAS PARA TRÂNSITO EIRELI – C.N.P.J Nº:
02.272.879/0001-56 – OBJETO: 1º TERMO DE ADITAMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA CONTRATAÇÃO DE SISTEMA COMPUTACIONAL (SOFTWARE) POR
ACESSO A INTERNET PARA PROCESSAMENTO DE MULTAS DE TRÂNSITO E GERENCIAMENTO DE RECURSOS E INFRAÇÕES DE TRÂNSITO – PREGÃO PRESENCIAL:
031/2020 – VALOR TOTAL: R$ 77.117,64 – ASSINATURA: 13/09/2021.
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.

CONVITE

	 Em cumprimento à Lei Complementar n.º 141, de 13 de janeiro de 2012, artigo 36, parágrafo 5º, a Secretaria de Saúde, convida a população para Audiência
Pública que ocorrerá no próximo dia 29 de setembro de 2021, às 19 horas, nas dependências da Câmara Municipal de Jahu, com a apresentação do 2º Quadrimestre
de 2021 –  DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SECRETARIA DE SAÚDE.

            	 Local: Plenário da Câmara Municipal de Jahu
             	 Data: 29/09/2021
            	 Horário: 19:00 h

ANA PAULA RODRIGUES
Secretária de Saúde

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Saúde

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.